¶ Quid si calore iracudie vel ebrita-
tis alijs pſilunt in blasphemiam. dicit
Bof. p nō h̄ loci hec pena p verbuz
pſumpſerit poſitū i. d.c. ſtatūmū. sed

Pa. dicit q̄ hoc dictū ſibi pl̄z in ebrizo
Sed in accēlo calore iracudie forte nō
pcederet: niſi maxim⁹ eſſet calor iracu-
die: ex iusta cā pnuocat⁹. Sec⁹ autē ſi ex
iusta cā vt puta ex amissiōe facta i lu-
do: facit. xv. q. i. inebriauerit. Hoc idēz
tūc ho. put dicit directoria. ii. i. ti. xv. Nā
q̄ peccatores: deū vel xp̄z cū tra quotti
die blaſphemātes: hec pena ſpāliter ē in
dicta. nec alijs deū blaſphemat de facili
niſi irat⁹. vt tñ inter iracudia et iracu-
dia diſtiguas. q̄r tāta poſſiſ eē iracudia
et omētie egpareſ: et tūc hēret locuſ q̄
dič Bof. Idē dicit directoria q̄ ſi q̄ ſu-
rat p caput vel corp⁹ vel p capillū deit
ſi hoc facit deteſtando vel vitupando
h̄ locuſ hec pena. Secundus ſi hoc dicit
affirmādo vel turando.

C An autē hoc capillū habeat locuſ in 2
clericō blaſphemāte: pa. dicit ſim cōter
doc. q̄ nō: q̄r cleric⁹ nō agit publicam
penitentiā. l. di. ex penitentibus.

C An autē in diſtincte repellaſ ois diſ-
pēſatio i his peniſ. No. dicit q̄ ſi eni-
ſi ex magna cā diſpēſet: vt ſi eſt hono-
rabilis pſona quā nō decet publice pe-
nitere: et vult illa redimere elemoſynis
qđ ſatis ē equū ſi pa. ſi caſu q̄ tāt de-
linquēſ nō vult pagere pniaz p̄dictaz
iponit ab epo. nec luere in corp⁹: dñ p-
uari moriēs eccliaſtica ſepultrura: vt in
d.c. ſtatūm⁹. vbi ultra alſ pēas ēt ipo-
nit pena pectuaria. Ex q̄ inſert Pa. q̄
obligat⁹ ad pena pectuaria ex maleſi-
cio ſi ē i potēs ad ſoluēdi: dñ luere in
corp⁹ et ſic dare finē litib⁹. Sec⁹ vbi ē
obligat⁹ ex h̄ctu vñ qſi: q̄r tūc expectat
donec puenērīt ad pinguloē ſortunaz
vt i. c. odoardus de fo. Prīmū tñ gdā
limitat̄ vrtū vbi agit rōne ſimodi pu-
blici. Sec⁹ vbi rōne commodi pniati.
Quart⁹ eſt excēcatio maior put vult
ēt gl. in. d.c. ij. Idē tūc gl. in cle. attendē
tes de ſta. re. idē gl. i cle. i. de re do. Idē
in cle. vniſa de ſan. et affi. Idē tūc fe.
de ſe. Idē Pa. i multis locis: pſerit in
c. monachi. et. c. mulieres de ſen. excō.
Idē tūc Berēgarius i ſuo opuſculo: qui
fuit vñ de cōpoſitorib⁹ li. vi. et dicit q̄

socij sui idē sentiebat et Papa bonifacius. l*3* Inno. et No. put recitat dir. l*1*. i*ij*. t*iij*. dicat q̄ papa sibi multos casus reseruauit. ep̄is acūt solū duo casus exccōcationū sūt reseruati. prim⁹ est de iniecitōe manūtū in clericū violēter le- miter in. Scōns est in s̄rib⁹ minorib⁹ recipiētib⁹ fr̄es de tertio ordine tpe in terdicti ad diuinā: vt in cle. cū ex eo. de sen. ex. Ista tñ exccōcatiō hodie p. S. D. Sixtū Pap̄. i*ij*. ē sublata. Et sic te nēdo ista opionez: vna sola exccōcatiō eset reseruata ep̄is in ceteris nō reseruatis pape iseriores p̄nt absoluere. P̄ia tñ opio est cōioz approbata p̄ tot. gl. et doc. Itē declarauit: q̄ gnqz sūt casus ep̄ales de cōsuendine approbata. Pri- mus est homicidii volūtarī vel mu- tilatio mēb̄oz Nā p̄ hoc pctō ab illo v̄r p̄nia danda: qdā eādē d̄z icēdiario dare: et nec mutilās: nec mūstionem fieri mādās: nec glentiēs d̄z absolui ni si satissactiōe p̄missa. x*ij*. q. vi*ij*. sigs mēb̄oz. Sectūdus falsarij. et sūt in s̄rl etiſſimo significato: ex quo sum⁹ i mā penali q̄ criē falsi tenētur. q̄ autē teneā- tur criē falsi dic̄im̄ notata p̄ doc. i.c.i. de cri. sal. q̄ n̄ solū d̄r ille falsari⁹ q̄ fal- sat l̄ras vel scripturas s̄z et testis falsus et tenet de falso nō solū q̄n dicit mēda ciū: sed etiā q̄n occultauit veritatem. Et hoc intellige b̄z Panor. ibi q̄n iterro- gatur sup aliquo articulo: et dixit se n̄ hil scire. vel q̄n iurauit dicere puras et merā veritatē: et multa subiicit. Alias sec⁹. Itē si testis recepit pecunia ut nō dicat testimonium: vel vt dicat v̄z testi- moniū nā p̄mis̄ criē falsi vt i.l.i. s̄. eo et ibi Bar. dicit gl. tenere q̄ si testis ac- cipit pecunia: vt dicat testimonium verū tenetur pena falsi. sicut dicit⁹ in iudi- ce: q̄ accepit pecunia ut verā sniaz det vt. l. i*ij*. s̄. d̄. q̄d. ob. tur cāz. Rō b̄z Bar. est quia testes debēt facere gratis. Itē notarius vel aduocatus vel p̄curator qui iusta vnius partis ostendit alteri parti: tenetur criē falsi p. h. q̄ deposita in. d. l. i. Tertiū violatores ecclesiasti- ce libertatis. s. qui iuste p̄sonas seu res